

Toimintasuunnitelma kaudelle 2023-2024

Vuonna 1985 perustetun Espoon Jäätaiturit ry:n sääntöjen mukaan: 'Seuran tarkoituksena on koota taitoluisteluharrastajia ja edistää taitoluisteluharrastusta siten, että mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi kunto- tai kilpaurheilua edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti.

Tämän toimintasuunnitelman tavoitteena on seuran toiminnan kehittäminen ja tulostulon ylläpitäminen kaudella 2023-2024, joka on seuran 39. toimintavuosi.

1. Strategia ja arvot tiivistettynä

EsJt haluaa olla kansainvälisen tason huippuseura ja lämminhenkinen seurayhteisö. Tavoitteemme on olla yksi yhtenäinen seura, joka kehittää yksinluistelua ja muodostelmaluistelua ja tarjoaa mahdollisuuden myös matalan kynnyksen liikuntaharrastukseen niin lapsille, nuorille kuin aikuisillekin.

Pyrimme takaamaan ammattimaisen ja kehittyvän valmennuksen huomioiden luistelijoiden yksilölliset tarpeet. Haluamme olla yhteisöllinen seura ja aktiivinen yhteistyöseura kumppaneillemme. Kehitämme toimintaamme jatkuvasti järjellä ja sydämellä.

Seura noudattaa toiminnassaan seuraavia arvoja: Ilo, tavoitteellisuus, kannustavuus, turvallisuus ja yhteisöllisyys.

Luistelun ilon säilyminen niin kilpaluisteliijoilla kuin harrastajillakin on tärkeää. Harjoitukseen ja kilpailutilanteisiin pyritään saamaan hyvä, iloinen, positiivinen toisia kannustava ja huomioon ottava ilmapiiri. Seura pyrkii ennaltaehkäisemään kiusaamista ja ongelmatilanteisiin puututaan aktiivisesti. Seuralla on käytännön sovittelutyökalut käytössä tarpeen vaatiessa.

Seura on saanut toiminnalleen lasten ja nuorten Tähtiseura -tunnuksen vuonna 2020. Seuralle myönnettiin huippu-urheilun Tähtiseura -tunnus vuonna 2022.

2. Luisteluryhmät

2.1 Yksinluistelu

Seura on koko historiansa ajan kuulunut Suomen taitoluisteluseurojen parhaimmiston. Tämän osoittavat jokavuotiset (1986-2023) SM-mitalit naisten ja/tai tyttöjen sarjoissa, aina, kun kilpailuja on järjestetty.

Kaudella 2022-2023 seitsemän luistelijaa kuului Suomen taitoluistelumaajoukkueeseen: (Linnea Ceder, Olivia Lisko, Matias Lindfors, Minja Peltonen, Lotta Artimo, Petra Lahti ja Pihla Bergman), neljä luistelijaa nuorten maajoukkueeseen: (Emmi Ahlstedt, Amanda Eskelin, Josefiina Puiro, Ines Salminen) ja kolme luistelijaa Suomen Taitoluisteluliiton nuorten projektiryhmään: (Fanny Grönroos, Viola Lehtimäki ja Natalie Tieva).

Tulevalla kaudella yksinluistelutoimintaa kehitetään edelleen mm. huippuluistelun tukemiseksi. Yhteistyötä Suomen Taitoluisteluliiton kanssa jatketaan ja tiivistetään. Myös kansainvälistä yhteistyötä kehitetään.

Seuran yksinluistelijat kilpailevat seuraavissa sarjoissa: minit, A-silmut, B-silmut, debytantit, SM-noviisit, SM-juniorit ja SM-seniorit. Osa yksinluistelijoista kilpailee kansainvälisellä tasolla.

Yksinluistelijat jaetaan tulevalla kaudella viiteen harjoitusryhmään: K1a, K1b, K2, K3 ja K4.

Yksinluistelijat harjoittelevat tavoitteena menestyä mahdollisimman hyvin omissa sarjoissaan. Parhailta yksinluistelijoilla lisäksi tavoitteena päästä edustamaan Suomea ja menestyä kansainvälisissä arvokilpailuissa.

2.2 Muodostelmaluistelu

EsJt:llä on tulevalla kaudella 11 muodostelmaluistelujoukkuetta, joista edustustason muodostelmaluistelu järjestetään ESS ry:n puitteissa: Lumineers (SM-seniorit) Valley Bay Synchro (SM-juniorit), Valley Bay Synchronics (SM-noviisit), Valley Bay Synchronettes (minorit), Valley Bay Synchrokids (tulokkaat), Valley Bay Synchrostars (seniorit), Valley Bay Synchrostyle (juniorit) ja Valley Bay Synchrostorm (juniorit), Valley Bay Synchroshine (noviisit), Valley Bay Synchrospirit (aikuiset) ja Valley Bay Synchrohearts (masters).

Lumineers, Valley Bay Synchro ja Valley Bay Synchronics kilpailevat kansainvälisellä tasolla ja tavoittelevat menestystä omissa sarjoissaan.

Kansallisten sarjojen muodostelmaluistelujoukkueissa tavoiteasetannassa painottuu kilpailumenestystä enemmän liikunnan ilo ja yhdessä tekeminen, mutta näissäkin sarjoissa harjoittelu on sitoutunutta ja tavoitteellista.

2.3 Luistelukoulu ja alkeisharrasteryhmät

Luistelukoululaiset ovat 3-6 –vuotiaita lapsia, joille opetetaan perusluistelua sekä taitoluistelun perusteita. Luistelukoululaiset harjoittelevat luistelua 1-2 kertaa viikossa. Luistelukouluryhmät ovat Tenava-ryhmät ja aikuinen-lapsi-ryhmä. 7-12-vuotiaille on alkeisharrasteryhmät.

Erityistarpeiset lapset voivat osallistua luistelukouluun yhdessä vanhemman kanssa aikuinen-lapsi -ryhmässä.

Tulevalla kaudella pyritään nostamaan luistelukoululaisten ja alkeisharrasteryhmäläisten määrää edelleen.

2.4 Kehitys- ja harrasteryhmät

Edistyneet luistelukoululaiset voivat siirtyä kehitysryhmiin, joita ovat Leppikset, Perhoset, Tintit, Taiturit ja Valley Bay Synchrocubs. Suunnitelmissa on lisätä Mini-Taiturit ryhmä toimimaan Taituri-ryhmän yhteyteen jos luistelijoita on tarpeeksi.

Luistelija sijoitetaan kehitysryhmään, joka parhaiten vastaa hänen kehitystasoaan ja harjoitustarpeitaan. Kehitysryhmistä voi siirtyä edelleen yksinluistelun K4-ryhmään, muodostelmaluistelun Valley Bay Synchrokids -joukkueeseen tai harrasteryhmiin. Luistelijavalinnat tehdään valmentajien asiantuntijanäkemyksen pohjalta.

Kouluikäisten harrasteryhmiä ovat H1, H2 ja H3. Näistä ryhmistä on mahdollista siirtyä muodostelmaluistelun Valley Bay Synchroshine -joukkueeseen (noviisit).

2.5 Nuorten ja aikuisten harrastusluistelu

Aikuisilla on luistelutaidon kehittämiseen mahdollisuus erilaisissa aikuisten luisteluryhmissä. Tulevalla kaudella järjestämme harrastustoimintaa

(tekniikkaharjoittelua ja muodostelmaluistelua) myös ei-kilpaileville nuorille sekä aikuisille.

Luistelu-uransa lopettaneille, 16 - 24 vuotiaille muodostelmaluistelijoille tarjoamme oman nuorten treeniryhmän.

3. Jäsenet

Seuran luistelijat ovat niitä pääasiassa espoolaisia taitoluistelun harrastajia. Kaudella 2022 – 2023 luistelihoita oli noin 850. Tulevalla kaudella pyritään kasvattamaan luistelijamäärää lähelle 900 luistelijaa.

4. Kilpailutoiminta

Seuran tavoitteena on luistelijoiden menestyksellinen osallistuminen kansallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin. Mitali- tai muita sijoitustavoitteita ei kuitenkaan seuran toimesta aseteta yksittäisille luistelihoille eikä joukkueille.

Seura järjestää liiton myöntämät kilpailut sekä kutsukilpailuja eri sarjojen yksinluistelihoille ja muodostelmaluistelujoukkueille. Kilpailujen järjestämisessä voidaan tehdä yhteistyötä erityisesti ETK:n kanssa.

Suomen Taitoluisteluliiton valintakilpailuihin ilmoitetaan luistelijat ja joukkueet, jotka täyttävät liiton asettamat vaatimukset. Yksinluistelijoiden vaatimusten täyttäminen tarkistetaan tarvittaessa testiluistelutilaisuuksissa.

Seura toimii aktiivisesti, jotta se saisi kilpailukutsuja luistelihoilleen, etupäässä pääkaupunkiseudulla.

5. Toiminnan organisointi

5.1 Hallitus ja hallinto

Seuraa edustaa ja sen asioita hoitaa seuran sääntöjen mukaan valittu, vapaaehtois pohjalta toimiva hallitus. Seuralla on palkattu toiminnanjohtaja ja seurakoordinaattori sekä osa-aikainen toimistotyöntekijä. Seuralla on rahastonhoitaja.

Seuran operatiivinen johto ja hallinto hoidetaan pääsääntöisesti palkatun henkilöstön voimin. Operatiivista toimintaa johtaa toiminnanjohtaja.

Tulevalla kaudella jatketaan seuran johtamisjärjestelmän kehittämistä.

5.2 Valmentajat

Tarvittavat valmentajaresurssit sovitetaan luistelijamäärän ja tason mukaisesti. Kullakin ryhmällä on yksi tai useampi vastuovalmentaja.

Seuran päävalmentajana toimii Virpi Horttana. Seuralla on valmentajia seuraavasti:

- Päätoimiset valmentajat (uuden kauden alkaessa 11 päätoimista valmentajaa, päävalmentaja mukaan lukien)
- Tuntivalmentajat
- Luistelukouluohjaajat
- Tanssi- ja baletin opettajat.
- Kuntovalmentajat ja fysioterapeutit.

Osalla seuran valmentajista on myös fysioterapeutin pätevyys. Seuran valmennustoimintaa kehitetään edelleen yhä ammattimaisempaan suuntaan. Pyrkimyksenä on yhtenäinen valmennusjärjestelmä alusta asti. Tähän pyritään kiinnittämällä huomiota luistelukouluohjaajien koulutukseen ja työnohjaukseen.

Kilpaluistelijoiden valmennuksessa käytetään lisäksi apuna eri osa-alueiden asiantuntijoita, mm. tanssinopettajia, urheilupsykologia, fysiikkavalmentajaa, fysioterapeuttia, ravintoterapeuttia ja esiintymisen ohjaajia. Seura kehittää jatkuvasti luistelijoiden tukiverkostoa toimintaa vastaavalle tasolle.

Aktiivisen kilpailu-uransa päättäneitä luisteliijoita ohjataan aktiivisesti valmennus- ja tuomaritoimintaan.

Valmentajille järjestetään myös ensiapukoulutus ennen luistelukoulukauden alkua.

Valmentajia kannustetaan jatkuvaan kehittymiseen ja kouluttautumiseen.

5.3 Tuomarit ja tekniset asiantuntija

Seuralla on tuomareita sekä yksinluistelun että muodostelmaluistelun puolella. Seuralla on myös yksinluistelun tekninen spesialisti ja muodostelmaluistelun teknisiä spesialisteja.

Tuomareita ja teknisiä asiantuntijoita pyritään hankkimaan lisää ohjaamalla aktiiviuransa päättäneitä luisteliijoita tuomari- tai asiantuntijakoulutukseen.

5.4 Vapaaehtoistyön organisointi

Hallitus ja toiminnanjohtaja kokoavat seuran jäsenistä työryhmiä eri osa-alueiden hoitoon ja tiettyjen projektiluonteisten tehtävien toteuttamiseksi. Työryhmät vastaavat toiminnastaan hallitukselle. Seurassa toimivat kaudella 2023-2024 seuraavat toimikunnat:

- yksinluistelun toimikunta
- muodostelmaluistelun toimikunta

Myös kilpailuille nimitetään järjestelytoimikunnat ja isommille tapahtumille tapahtumatoimikunnat.

Toiminnanjohtajan johtaman varainhankintatoiminnan tueksi voidaan perustaa varainhankintatoimikunta.

5.5 Organisaation kehittäminen ja koulutus

Toiminnan organisointia kehitetään jatkuvasti kohti ammattimaista toimintaa. Pyritään mm. löytämään uusia tapoja aktivoida aikuisjäseniä. Tavoitteena on, ettei työmäärä muodostu kenellekään kohtuuttomaksi.

Seuran toiminnan kehittämiseksi toimihenkilöt osallistuvat mm. Suomen Taitoluisteluliiton, ESLU:n ja Espoon kaupungin järjestämiin seuratoimintaseminaareihin.

Valmentajia ja tuomareita ohjataan jatko- ja täydennyskoulutukseen.

Enenevässä määrin järjestetään sisäistä koulutusta, jotta tietoja ja taitoja siirtyy mm. kokeneilta valmentajilta kokemattommille, kokeneilta kilpailujärjestäjiltä aloitteleville sekä tuomareilta ja teknisiltä asiantuntijoilta luistelijoille, vanhemmille ja valmentajille.

5.6 Viestintä

Seuran sisäisessä viestinnässä käytetään MyClub -järjestelmää. Seuran nettisivut sekä Facebook- ja Instagram-sivut palvelevat sekä ulkoista että sisäistä viestintää.

Harjoitusajoista tiedotetaan Asio-järjestelmän kautta (linkki nettisivuilla).

Seura julkaisee vuosittain kausijulkaisun.

6. Harjoitusolosuhteet ja tilat

6.1 Jäät

Seura toimii aktiivisesti tarvitsemansa jääajan saamiseksi sekä luisteluharjoituksiin että kilpailuihin, näytöksiin ja leireihin.

Seura hankkii jäätä ensisijaisesti Espoon Jääurheilun Tuki ry:n ja Espoon kaupungin jäähalleista (ensisijaisesti Leppävaaran Warrior Areenalta ja Tapiolan harjoitushallista sekä Ilmatar Areenalta Matinkylästä). Seuran pääharjoittelupaikka on Warrior Areena, jossa yksinluistelijat harjoittelevat. Muodostelmajoukkueista osa harjoittelee paljon myös Ilmatar Areenalla.

Seura on jäsen Espoon Jääurheilun Tuki ry:ssä.

6.2 Oheisharjoitustilat

Seura hyödyntää toiminnassaan ensisijaisesti jäähallien oheisharjoittelutiloja. Lisäksi toiminta-alueen kouluilta on anottu salivuoroja oheisharjoituksia varten. Näiden lisäksi seuran käyttöön on saatu salivuoroja Leppävaaran uimahallin balettisalista. Seura suunnittelee järjestävänsä oheisharjoituksia myös Esport -Areenalla. Luistelijoiden tanssitunnit järjestetään jäähallien ja lähialueen tanssisaleissa.

6.3 Toimisto- ja varastotilat

Seuran toimisto muutti Warrior Areenalle 16.9.2022.

Luisteliijoilla on käytettävissään varustekoppi Warrior Areenalla, Tapiolan harjoitusjäähallissa ja Ilmatar Areenalla.

Seuralla on pukuvarasto Linnustajankujalla.

7. Talous

Seura pyrkii pitämään luistelumaksut kohtuullisina ja kilpailukykyisinä varmistaen kuitenkin seuran vakaan ja ammattimaisen toiminnan, korkeatasoisen valmennuksen, hyvät harjoitteluolosuhteet ja pitkäjänteisen kehittämisen.

Seuran on oltava aktiivinen varainhankinnassa, käynnistettävä uusia varainhankinta- ja yhteistyötapoja sekä toimittava aktiivisena tapahtuman- ja kilpailujen järjestäjänä. Seura myy mainostilaa kotisivuilta ja kausijulkaisusta.

Seura hakee toimintaansa tarjolla olevia tukia Espoon kaupungilta ja tarvittaessa opetus- ja kulttuuriministeriöltä sekä muista lähteistä.

Seura järjestää mm. kurssitoimintaa, jolla on myös varainhankintaan liittyvä tarkoitus.

8. Tukirahasto taloudellisissa vaikeuksissa olevien perheiden luistelijoille

Espoon Jäätaiturit huomioi vähävaraiset tai taloudellisissa vaikeuksissa olevat perheet tukirahaston kautta. EsJt:llä on tukirahasto, josta myönnetään tukia vähävaraisten tai taloudellisissa vaikeuksissa olevien perheiden lasten luistelumaksuihin. Tukirahaston varoja kerätään mm. tapahtumien tuotolla. Tukirahastolla pyrimme pitämään jokaisen lapsen mukana harrastuksessa, jotta kukaan ei taloudellisten vaikeuksien vuoksi joutuisi harrastusta lopettamaan. Tukirahaston säännöt sisältyvät seuran talousohjesääntöön.

9. Vastuu nuorista ja erityisryhmien huomioiminen

Seura pyrkii huomioimaan myös lapset ja nuoret, jotka etenevät urheilijan urallaan muuta kuin SM-tasolle tähtäävää polkua. Seuran luistelijat voivat kilpailla myös kansallisessa sarjassa tai jatkaa harrastuspolulla.

EsJt:ssä yksinluistelu ja muodostelmaluistelu toimivat tiiviissä yhteydessä ja yksinluistelijaille on mahdollista siirtyä muodostelmaluistelun pariin. Monesti siirtyminen on johtunut esim. loukkaantumisesta tai halusta siirtyä joukkueurheilun pariin. Muodostelmapuolella nämä luistelijat on otettu ilolla vastaan.

EsJt on kehittänyt muodostelmaluistelun kansallisen sarjan joukkueita, jotka mahdollistavat kilpailemisen kevyemmällä harjoitusmäärillä ja ilman SM-tason taitovaatimusta.

- Noviisijoukkueeseen on mahdollista siirtyä sekä harrastajapolulta että tulokasjoukkueesta. Joukkueessa luistelee noin 10-15 vuotiaita luistelijaita.
- Juniorijoukkueeseen voi siirtyä noviisijoukkueesta, minori- tai SM-noviisijoukkueesta. Juniorit ovat noin noin 15 - 18 vuoden ikäisiä.
- Seniorijoukkueessa pidämme kiinni luisteluharrastuksessa SM-polulta poistuvia, tyypillisesti noin 18-22-vuotiaita luistelijaita. Nämä luistelijat ovat tyypillisesti lukiolaisia tai opiskelijoita, jotka eivät enää voi tai halua panostaa kilpaluisteluun täysimittaisesti. Samalla pidämme meille tärkeitä nuoria kiinni seuran toiminnassa. He ovat tulevaisuuden ohjaajia, valmentajia ja tuomareita. Seuraamme aktiivisesti tarvetta perustaa seuraan nykyisen lisäksi toinen seniorijoukkue tulevina kausina.

Seura on mukana toteuttamassa Espoon kaupungin Jumppi-toimintaan, jossa tarjotaan mahdollisuuksia myös niille nuorille, jotka ovat kertaalleen lopettaneet taitoluisteluharrastuksen. Jumppi-toiminnasta on myös palannut nuoria kilpaluistelun pariin.

Eryistarpeiset lapset voivat osallistua luistelukouluun yhdessä vanhemman kanssa aikuinen-lapsi -ryhmässä.

Mahdollistamme ukrainalaisille lapsille ja nuorille maksuttoman luisteluharrastuksen.

10. Maahanmuuttajat

Espoon Jäätaiturit ry huomioi maahanmuuttajat seuraavasti:

- Luistelukoululaisistamme merkittävä osa on maahanmuuttajien lapsia (arviolta jopa 25 %). Käytännössä teemme kaiken luistelukouluinformaation suomeksi ja englanniksi, kiinnitämme erityistä huomiota maahanmuuttajavanhempien informointiin kaikista käytännön kysymyksistä ja pyrimme saamaan myös maahanmuuttajataustaiset lapset mukaan jatkamaan luistelu-uraa luistelukouluvaiheen jälkeen. Pyrimme saamaan kaikki lapset mukaan näytöksiin ja tapahtumiin. Ohjaajia on ohjeistettu ottamaan huomioon eri kulttuuritaustoista tulevien lasten tarpeet.
- Meille tulee säännöllisesti yhteydenottoja myös työkomennuksella olevilta perheiltä, jotka hakevat lapselleen harrastuspaikkaa esim. vuodeksi kehitys- tai kilparyhmistämme. Pyrimme ottamaan nämä luistelijat mukaan seuran toimintaan.

Seuramme kilpa- ja harrastusryhmissä luistelee maahanmuuttajataustaisten perheiden lapsia muiden mukana. Nämä lapset eivät pääsääntöisesti enää tarvitse erityistä tukea harrastuksessaan, mutta tarvittaessa sellaista järjestetään.

12. Sidosryhmät ja yhteistyökumppanit

Seuran keskeisimmät yhteistyökumppanit ovat:

- Espoon kaupunki
- Suomen Taitoluisteluliitto
- Espoon Taitoluisteluklubi, jonka kanssa toteutetaan yhteistyössä Espoo Synchronized Skaters ry:n toiminta (edustusjoukkue Lumineers)

- Espoon Jääurheilun Tuki ry
- Taitoluisteluseurat, erityisesti pääkaupunkiseudulla
- Espoon jääurheiluseurat
- Espoon muut urheiluseurat
- Sponsorit
- Muut yhteistyökumppanit

13. Muu toiminta

13.1 Näytökset

Näytökset ovat luisteliijoille vuoden kohokohtia. Ne antavat hausalla tavalla niin kilpaluistelussa kuin muutenkin elämässä tarvittavaa esiintymiskokemusta ja –rohkeutta. Ne luovat osaltaan yhteishenkeä eri ryhmien luistelijoiden kesken. Vanhempien ja muun vapaaehtoisväen työpanos on erittäin suuri ja tekijöilleen antoisa.

Tulevalla kaudella pyritään järjestämään näytöksiä ja esiintymisiä, joista hallitus päättää myös taloudelliset kysymykset huomioon ottaen.

13.2 Tapahtumat

Seura järjestää pieniä tapahtumia sekä jäsenistölleen että muille luistelusta kiinnostuneille. Näitä voivat olla esimerkiksi luistelukoulutempaukset ulkojäillä, perheluistelut jäähallissa ja vastaavat tapahtumat.

13.3 Leiri- ja kurssitoiminta

Seura järjestää kesäkuussa yksinluistelun leirin, joka on avoin sekä seuran omille luisteliijoille että ulkopuolisille luisteliijoille.

Muodostelmajoukkueille järjestetään leirejä ja tehopäiviä.

Seura voi järjestää lyhytkursseja, kuten luistelukoulun lyhytkurssin ja aikuisten kurseja.

13.4 Yhteistoiminta taitoluisteluseurojen välillä

Jatkamme aktiivista yhteistyötä toiminta-alueemme muiden seurojen kanssa, erityisesti Espoon Taitoluisteluklubi ry:n kanssa. ETK:n kanssa toimitaan jo yhteistyössä muodostelmaluistelun edustusjoukkueen Lumineersin osalta Espoo Synchronized Skaters ry:ssä.

Yhteistyötä tehdään muiden taitoluisteluseurojen kanssa, erityisesti STLL:n Helsingin alueen seurojen kanssa.

14. Kumppanuushankkeet Espoon kaupungin kanssa ja matalan kynnyksen toiminta

EsJt pyrkii järjestämään laaja-alaisesti matalan kynnyksen toimintaa:

- EsJt järjestää kouluikäisille lapsille oman luistelukoulun ympäri vuoden. Tästä ryhmästä on edelleen mahdollisuus nousta kaksi kertaa viikossa harjoitteleviin ryhmiin H1 ja H2. H3-ryhmä on tarkoitettu jatkoryhmäksi edistyneemmille harrastajille. Ryhmä harjoittelee kerran viikossa. Näiden ryhmien toimintaan on helppo tulla mukaan, vaikka ei luistelijan uralle tähtäisikään.
- EsJt tarjoa päiväkodeille mahdollisuutta tulla tutustumaan taitoluisteluun.
- EsJt voi järjestää koulujen lomaviikoilla (syysloma, joululoma ja hiihtoloma) toimintaa sekä alle kouluikäisille että kouluikäisille
- Seura jatkaa KULPS-yhteistyötä Espoon kaupungin kanssa. Kohderymänä ovat erityisesti esikoulululaiset sekä i 1. - 2. luokkalaiset lapset.
- EsJt on mukana Espoon kaupungin Jumppi-toiminnassa, jonka puitteissa tarjotaan mahdollisuus luistella esim. harrastajille, jotka ovat kertaalleen lopettaneet luisteluharrastuksen.

15. Kehityshankkeet

Tulevan kauden kehityshankkeita ovat:

Jatkuvana kehityskohteena:

- KV-tason toiminnan kehittäminen ja kokonaisvaltainen tuki kansainväliselle tasolle tähtääville luistelijoille sekä yksinluistelun että muodostelmaluistelun puolella. Seuralla on erityinen rooli Suomen huipputaitoluistelun kehittämisessä.
- Harjoitteluolosuhteiden vähittäinen ylläpitäminen ja parantaminen.
- Vapaaehtoistyön tehokkaampi organisointi tarkoituksena saada enemmän innostuneita aikuisia mukaan seuran toimintaan vapaaehtois pohjalta.

Kauden erityisprojekteina:

- Kaudella 2022-2023 aloitetun brändiuudistuksen ja nettisivu-uudistuksen loppuun saattaminen
- Johtamisjärjestelmän edelleen kehittäminen.
- Valmentajien hallinnollisten roolien täsmentäminen
- Yksinluistelun seuraavan sukupolven valmentajien polun kehittäminen

- Selvitetään aikuisten tähtiseurahankkeen vaatimukset ja päätetään mahdollisista jatkotoimenpiteistä.